uS οὕτῶς στεργη καὶ ἐμμένη Tw) πάρον υμὸν σιγιλ- 
λιον. 

T γριγόριος υἱοῦ χαλὲ μαρτυρ. 
To γιλήηππερτος καβαλλαριος υἱοῦ πρισβυτερου οὐρ- 

σοῦ μαρτυρ. 
{ κωνσταντινος καλλούτζη μαρτυρ. 
T ἐγράφη χειρὶ wavrco vom piov. καὶ ταβουλλαριου 

ἰστέως πολλιχόριου ἔτει ex». ινδιχτίώνι “γ΄. 

(Ex originali meuibrana Archivi Cavensis — n.? 34.) 

tibi domino Nicodemo piissimo praeposito venerabi- 

lis monasterii sancti Patris nostri ac Pontificis Nicolai 

de Peratico in pertinentiis Colobrari. Quoniam prae- 

senti diplomate confirmo tibi dominium integrae vi- 

. neae, quae erat mei hominis Petri filii quondam Ga- 

rini, et sita est in pertinentiis civitatis Polychori a 

Deo custoditae , in loco ubi dicitur Irebolta de Melo, 

iuxta vineam quondam Nicephori Calphuni, amodo 

et in perpetuum habeas supradictam vineam in omni- 

moda tua potestate et dominio usque ad finem seculo- 

rum. Fines autem eiusdem vineae sunt hi: ad orien- 

tem circumfluit flumen Aciris; ad occidentem arundi- 

netum, ut descendit dictum arundinetum, et ambit 

ipsum e parte septentrionali; ad meridiem vinea prae- 

dieti Calphuni. Si quis vero ex meis officialibus prae- 
sens diploma infringere tentaverit, meam haud parvam 

indignationem sustinebit. Praesentibus testibus. Ad 

ampliorem autem fidem et firmamentum nostra con- 

sueta bulla cerea munitum dedimus tibi praedicto mo- 

nasterii praeposito, anno 6639, indictione IX T. 

T Ioannes pro tempore Curator testis. 

T Ioannes Garramune testis. 

T Ioannes Caballarius Polychori cognomento filius 

Byzanthii de Garramune testis. 
T Constantius filius Calocyri Sergenti, qui et Cabal- 

larius, testis. 

T Si quis vero adversabitur ex parte mea, sive Vi- 

cecomes, sive Strategus, sive quisquam alius, maledi- 

ctus sit a Patre, et Filio, et Spiritu Sancto, a tercen- 

tis octo et decem sanctis Patribus, et poenae nomine 
solvat Fisco solidos duos et septuaginta, et nihilominus 
firmum et stabile remaneat praesens meum diploma. 
T Gregorius filius Cali testis. 

T Gilibertus Caballarius filius presbyteri Ursi te- 
stis. | 
T Constantinus Callutzius testis. 
T Scriptum manu loannis notarii et tabularii civi- 

tatis Polychori, anno 6639, indictione IX. 

19 

MEET 

CX. 

1131 — Mense Octobri — Indiet. X. 

Geofridus filius Rhai Comitis Loritelli confirmat Radulfo. praeposito monasterii S. Stephani. de Nemore 
donationes, quas ipse οἱ mater eius Beria pro eodem monasterio fecerant, áliaque. «on. pauca. donat 
praedia. 

T Σιγίλλιον γενῶμενον πὰρ ἐμοῦ κόμητος τιοσφρὶ